Российская федерация Краснодарский край

Выселковский район

муниципальное автономное  учреждение дополнительного образования

 спортивная станицы Выселки

муниципального образования Выселковский район

ПРИКАЗ

от  «14» марта  2024 года                                                                                         № 92

О присвоении спортивных разрядов

На основании представленных документов, подтверждающих

выполнение     норм и     требований Единой всероссийской спортивной

классификации, п р и к а з ы в а ю :
1. Присвоить 3 юношеский спортивный  разряд по видам спорта:

Футбол

1.

Набиев Р.С.  Выселковский район

СШ ст. Выселки

Орган управления

образованием МО

Лябин Е.А.

2. Бербеницкий А.С. -«- -«- -«-

3. Декина А.М. -«- -«- -«-

4. Денисенко Е.В. -«- -«- -«-

5. Денисюк Б.В. -«- -«- -«-

6. Калюжняк И.А. -«- -«- -«-

7. Михайлов Д.А. -«- -«- -«-

8. Назаренко К.Д. -«- -«- -«-

9. Оборин А.В. -«- -«- -«-

10. Давыдов К.А. -«- -«- -«-

11. Карлов Е.И. -«- -«- -«-

12. Просвиряк Д.С. -«- -«- -«-

13. Чернобривцев А.О. -«- -«- -«-

14. Попов С.С. -«- -«- -«-

15. Андреев А.А. -«- -«- -«-

16. Родионов Р.А. -«- -«- -«-

17. Лымарев М.Е. -«- -«- Лопатко В.Н.

18. Шафоростов Д.А. -«- -«- -«-

19. Полоусов А.Г. -«- -«- -«-

20. Алеников Р.В. -«- -«- Шаталов И.Н.

Гандбол

21. Лека С.И.  Выселковский район

СШ ст. Выселки

Орган управления

образованием МО

Евтухова Н.А.

22. Усов А.Д -«- -«- -«-

23. Клименов М.А. -«- -«- -«-

24. Лябин Я.А. -«- -«- -«-

25. Стояненко З.С. -«- -«- -«-

26. Тихоненко М.А. -«- -«- -«-

27. Романов Б.С. -«- -«- -«-

28. Кадинец М.И. -«- -«- -«-

29. Галыга Д.Д. -«- -«- -«-

30. Киселев М.А. -«- -«- -«-

31. Кириченко Б.П. -«- -«- -«-

32. Назаренко К.Д.  -«- -«- -«-

33. Гайдуков И.Д. -«- -«- -«-

34. Донецкий Г.А. -«- -«- -«-

35. Емельянов З.В. -«- -«- -«-

36. Бердик М.Д. -«- -«- -«-

37. Пучков А.Г. -«- -«- -«-

38. Синкевич Т.С. -«- -«- -«-

39. Сединкин Н.Е. -«- -«- -«-

40. Маляров А.А. -«- -«- -«-

Дзюдо

41. Борисова С.В.  Выселковский район

СШ ст. Выселки

Орган управления

образованием МО

Волошин Р.В.

42. Герман В.А. -«- -«- -«-

43. Вакалов Н.А. -«- -«- -«-

44. Душка Я.Н. -«- -«- -«-

45. Свечник М.К. -«- -«- -«-

46. Давыдов И.М. -«- -«- -«-

47. Демьяненко Д.Н. -«- -«- -«-

48. Гасанов М.Т. -«- -«- -«-

49. Османов Г.Н. -«- -«- -«-

50. Тгахапсов П.Д. -«- -«- Гарамов Д.А.

51. Брик Д.Ю. -«- -«- -«-

52. Острожная М.В. -«- -«- Щербанёва Ю.С.

53. Помыткин З.А. -«- -«- -«-

54. Щербанёв З.Д -«- -«- -«-

55. Алиева А.А. -«- -«- -«-

Фигурное катание на коньках

56. Решетилова С.  Выселковский район

СШ ст. Выселки

Орган управления

образованием МО

Пурецкая Е.С.

57. Рябых В.

-«- -«- -«-

 -«-

2.Присвоить 2 юношеский спортивный  разряд по видам спорта
Фигурное катание на коньках

58.

Кисилев Кирилл Выселковский район

СШ

ДЮСШ

Орган управления

образованием МО

Пурецкая Е.С.

3. Присвоить 1 юношеский спортивный  разряд по видам спорта
Фигурное катание на коньках

59. Забильская М.С. Выселковский район

СШ

ДЮСШ

Орган управления

образованием МО

Пурецкая Е.С.

60. Потанчук С. -«- -«- -«-

61. Белокурая А.

-«- -«- -«-

4. Старшему инструктору-методисту Забильской Ю.В. обеспечить размещение

настоящего приказа на официальном сайте МАУ ДО СШ ст. Выселки в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 10 рабочих

дней

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по спортивно-массовой работе   Попова     Владимира   Васильевича.

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания

Директор МАУ ДО СШ ст. Выселки                         Н.Н. Дробышева

		2024-04-10T09:35:27+0300
	ДРОБЫШЕВА НИНА НИКОЛАЕВНА
	Я являюсь автором этого документа